…; Şuca Baba Velayetnamesi, 12 yaprak, ???;
Velayetnameyi Hacı Bektaş Veli, Türkçe, 220 yaprak [sayfa?], 18x14cm; Demirbaş No: 237, Divanı Nesimi,
Türkçe, Hicri 971 [m.1563/4?]; Cavidanı Cennet Misal, h. 1045 [1635/6? çevirme kılavuzumuz yok, ki onda da
çok yanlış var.]; 136 yaprak; sıkı durun! Demirbaş no.120, Velayetnameyi Hacı Bektaş, h. 1034 [1625?], 28x21
cm, meşin kapak…
10 Tartışmalarımızın bu bölümünde “off the record ”, bir arkadaş bana “ya yoldaş üç senedir Arapça çalışıyorsun,
kafan amma da kalınmış, bu kadar eserin arasına bi de sen sallasana! Zum bei spiel, ‘das Kapital’in Arapçası
ne?” dedi. Takıldım kaldım, “ula söylesene, el-sermaye olamaz mı?”

22 Bu kitabenin Oytan tarafından çevirisi “Bu şerafetli kubbeyi yaptıran: Büyük emir Ali Bey bin Şehsuvar
Bey’dir. Evliyaların kutbu, budalaların zübdesi, Hazret-i Bali bin Resul Bali bin Hacı Bektaş Veliyyülhorasani
için yaptırmıştır. Allah merkadini nur etsin. (Sene 925 [1519];) (age. 351.) Oldukça serbest bir dille yazıçevirimi
yapılmış olan bu cümlelerde bizi ilgilendiren kesim kitabede “hazreti resul bali bin resul bali bin hacı bektaş”tır.
Bunu da H.B.>Hacı Bektaşoğlu Resul Bali> Resul Balioğlu Hazreti Resul Bali sıralamasıyla yazabiliriz. Bizim
yazıçevirimimiz Şapolya’dan farklıdır.

Kerametin, kehanetin, vasiyetin

geçerlilik süresi 128 yıldır. Bunu H. Bektaş’ın ölüm tarihlerinden 1270’le toplarsak 1398’e

ulaşırız. 1322, 1327 ve 1337 ile toplarsak 1450, 1455, 1465’e ulaşırız. Böylece farklı dört

tarih de bizi Balım’a ulaştıramaz. Başka kaynaklarda bulunan bilgiler işi iyice karıştırır.

“815/1412 tarihli Musa Çelebi [Bedreddin’in yanında kazaskerlik yaptığı 1. Bayezidoğlu]

tarafından Kızıldeli’nin kendisine verilen berat (…)” (Yıldırım 2007: 4.) Yani H. B. hangi

tarihte ölmüş olursa olsun 1412’de dünyalık için berat alan Kızıldeli, H. B.ın öz evladı olma

yaşında olamaz.

1361) yılına değin postnişin (postta oturan) olmuşlardır.

Pir dergahında gömülüdür. Oğulları olan Hüdadat’a ve Hüdadat’ın soyundan gelenlere

şeyhlik ve başka görev verilmemiştir. SAS. oğlu Mürsel Bali h. 786 (m. 1384) de doğmuş ve

h. 889 (m. 1484) de ölmüştür. (…) Mürsel Bali oğlu Balı Sultan; (…) H. 878 (m. 1473) de

doğmuş ve h. 935 (m. 1520) de ölmüştür. Mürsel Bali oğlu Kalender Çelebi; H. 881 (m.

1476) da doğup h. 935 (m. 1528)de ölmüştür. ‘Genç’ ünvanı ile bilinir. Balım Sultan

türbesine yakın [?] gömülüdür.” (Birdoğan 2006: 52, 53.) Burada Balım Sultandan üç sene

sonra doğan ve 1520’de posta geçtiği yazılan 47 yaşındaki insanın “Genç” ünvanıyla

bilinmesi birçok sorun yaratmaktadır.